
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
21 

141 

702 

708 

126 

88 

500 

16 

228 

77 

11 

44 

98 

12 

6 

412 

521 

518 

517 

751 

777 

9 

1 

19 

8 

599 

29 

22 

Car 
JORGE PINHEIRO SILVA 
MARIO BERNARDI 
RAFAEL ZANINI 
HELIO BRASIL JR 
ROBERTO WALTHER 
CHICO MORENO 
MARCEL LEÃO 
PIERRE SIMÃO 
LUIS HENRIQUE MARTINS JR 
C BALASTRELLI/S TOKARSKI 
ANAILSON RUY 
RENATO ENGEL 
HENDRYCK PRUDENTE 
LUIZ ANTONIO SANTINI 
A SOARES/N DALLAGNOL 
VINICIUS MARTENDAL 
M SOUZA/A CAMARGO 
ALEXSANDRO CHICATI 
MARCIO CASSOL 
ALEXANDRE BAIRROS 
JULIANO MELLO 
PAULO MICHELS 
CAMILO FRANCEZ NETO 
FRANCIS GOMES 
CARLOS EUGENIO PRATI 
GUSTAVO MENEZES 
DIEGO FLORES 
I CHERUBINI/F MENEZES 

Nat/State 
SC 
RS 
BA 
BA 
RS 
BA 
MT 
SC 
RS 
MT/PR 
ES 
BA 
MT 
MT 
MT/RS 
SC 
MT 
MT 
MT 
BA 
RS 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 
MT 

Best Tm 
1:11.503 
1:12.418 
1:12.503 
1:12.715 
1:12.719 
1:12.808 
1:12.934 
1:13.059 
1:13.083 
1:13.113 
1:13.150 
1:13.363 
1:13.435 
1:13.440 
1:13.752 
1:14.070 
1:14.073 
1:14.167 
1:15.063 
1:15.143 
1:15.744 
1:15.783 
1:15.828 
1:16.551 
1:16.658 
1:16.900 
1:20.857 
1:21.553 

In Lap 
13 
15 
14 
13 
12 
11 
13 
16 
15 
13 
14 
15 
14 
10 
11 

9 
6 
8 

14 
5 

13 
14 

7 
7 
7 
3 

12 
5 

Diff 

0.915 
1.000 
1.212 
1.216 
1.305 
1.431 
1.556 
1.580 
1.610 
1.647 
1.860 
1.932 
1.937 
2.249 
2.567 
2.570 
2.664 
3.560 
3.640 
4.241 
4.280 
4.325 
5.048 
5.155 
5.397 
9.354 

10.050 

Gap 

0.915 
0.085 
0.212 
0.004 
0.089 
0.126 
0.125 
0.024 
0.030 
0.037 
0.213 
0.072 
0.005 
0.312 
0.318 
0.003 
0.094 
0.896 
0.080 
0.601 
0.039 
0.045 
0.723 
0.107 
0.242 
3.957 
0.696 

Laps 
15 
16 
15 
15 
14 
15 
15 
16 
16 
16 
14 
16 
15 
16 
13 

9 
8 
8 

14 
9 

13 
14 

9 
9 
9 
3 

13 
7 

2nd Best 
1:11.689 
1:12.648 
1:12.883 
1:12.961 
1:12.899 
1:12.977 
1:12.956 
1:13.322 
1:13.701 
1:13.115 
1:13.256 
1:13.383 
1:13.575 
1:13.597 
1:14.011 
1:14.407 
1:14.282 
1:14.790 
1:15.100 
1:16.094 
1:16.206 
1:16.015 
1:16.637 
1:16.642 
1:16.964 
1:16.989 
1:20.934 
1:21.960 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/11/2023 22:27:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 5ª Etapa 

TURISMO VNT 

Classificatório 

Qualifying (20:00 Time) started at 22:05:37 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

30/11/2023 20:00 


